РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационный комитет по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

за 2017 год
Р Е Ш Е Н И Е

  26.04.2018

                     №  1
На основании постановления Администрации  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.04.2018 № 36 организационный комитет по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2017 год
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2017 год 11 мая 2018 года в 15.00 часов в помещении Шестаковского Дома культуры.

           2. Докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, определить Серафимова В.В. – Главу муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Председатель оргкомитета

    В.В. Серафимов